(1913ء سے جاری شدہ)

FR-10

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

سوموار 24 فروری 2014ء 23 ربیع الثانی 1435 ہجری 24 تبلیغ 1393 شمس جلد 64-99 نمبر 44

اقرار ایمان و عمل اور اس کی قبولیت کی دعا

حواریان مسیحِ ناصر علیہ السلام نے چاروں طرف مسیح کا انکار دیکھ کر مدد کا پیغام دیا۔ مسیح علیہ السلام پر ایمان لائے اور یہ دعا کی۔
اے ہمارے رب! جو کچھ تو نے اتارا ہے اس پر ہم ایمان لے آئے ہیں اور ہم اس رسول کے تابع ہو گئے ہیں۔